

## Příloha č. 4 Seznam položek údržbových a jiných činností pro ocenění letní údržby a čištění VEF

| REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY                                                                                                               | CENA CELKEM V KČ BEZ DPH |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| <b>Letní čištění komunikací</b>                                                                                                           |                          |
| <i>Tabulka k příloze č. 6.1 a 6.1.1</i>                                                                                                   |                          |
| <b>Blokové čištění komunikací, chodníků a parkovišť</b> (včetně ručního dočišťování)                                                      | 3 194 596,25             |
| <i>Tabulka k příloze č. 6.2</i>                                                                                                           |                          |
| <b>Ruční úklid chodníků, pěších zón, veřejných prostranství, zeleně a odstraňování náletové vegetace</b> (včetně užití ruční mechanizace) | 18 274 048,00            |
| <i>Tabulka k příloze č. 6.2.1</i>                                                                                                         |                          |
| <b>Úklid pomocí ručních samohybných vysavačů</b>                                                                                          | 110 925,00               |
| <i>Tabulka k příloze č. 6.3</i>                                                                                                           |                          |
| <b>Noční úklid komunikací a veřejných prostranství</b>                                                                                    | 260 851,50               |
| <i>Tabulka k příloze č. 6.4</i>                                                                                                           |                          |
| <b>Strojní metení chodníků, pěších zón a veřejných prostranství</b>                                                                       | 12 112 065,00            |
| <i>Tabulka k příloze č. 6.5</i>                                                                                                           |                          |
| <b>Strojní metení komunikací</b>                                                                                                          | 524 197,60               |
| <i>Tabulka k příloze č. 6.6</i>                                                                                                           |                          |
| <b>Skrápění komunikací - ozónování</b>                                                                                                    | 72 727,50                |
| <i>Tabulka k příloze č. 6.7</i>                                                                                                           |                          |
| <b>Úklid komunikací, chodníků, veř. prostranství a zeleně o víkendech, při kulturních a sportovních akcích + novoroční úklid:</b>         |                          |
| - ruční                                                                                                                                   | 190 625,00               |
| - strojní                                                                                                                                 | 688 690,00               |
| <b>Cena celkem bez DPH v KČ ( tabulky k přílohám 6.1 - 6.7)</b>                                                                           | <b>35 428 725,85</b>     |
| <b>DPH v KČ</b>                                                                                                                           | <b>7 440 032,43</b>      |
| <b>Cena včetně DPH v KČ ( mezisoučet )</b>                                                                                                | <b>42 868 758,28</b>     |

|                                                                                       |                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| <i>Tabulka č. 8</i>                                                                   |                      |
| <b>Čištění dešťových vpustí</b>                                                       |                      |
| Ručně - ruční čištění akumul. prostoru, včetně dočištění okolo vpusti                 | 1 482 288,00         |
| Strojně - čištění akumulárního prostoru tlakovou vodou, včetně dočištění okolo vpusti | 2 333 296,00         |
| <i>Tabulka č. 9</i>                                                                   |                      |
| <b>Sběr listí z komunikací</b>                                                        | 572 098,00           |
| <i>Tabulka č. 10</i>                                                                  |                      |
| <b>Náhradní zimní čištění komunikací</b>                                              | 497 016,00           |
| <i>Tabulka č. 11</i>                                                                  |                      |
| <b>Odvoz sněhu do vzdálenosti 4 km</b>                                                | 225 000,00           |
| <i>Tabulka č. 12</i>                                                                  |                      |
| <b>Zhotovení plánu letní údržby</b>                                                   | 25 000,00            |
| <b>Cena celkem bez DPH v Kč (součet všech položek)</b>                                | <b>40 563 423,85</b> |
| <b>DPH v Kč</b>                                                                       | <b>8 518 319,01</b>  |
| <b>Celková nabídková cena včetně DPH v Kč</b>                                         | <b>49 081 742,86</b> |

RZE 14.5.2024

|

**Tabulka k příloze č. 6.1 a 6.1.1****Blokové čištění komunikací, chodníků a parkovišť**

(včetně ručního dočišťování)

| Komunikace, chodníky a parkoviště, která nejsou součástí komunikací | Kč za 1 m2 bez DPH | celkem m2 za dané období | cena celkem v Kč za rok bez DPH |
|---------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------------|
| Celkem                                                              | 1,25               | 2 555 677,00             | 3 194 596,25                    |

**Tabulka k příloze č. 6.2****Ruční úklid chodníků, pěších zón, veřejných prostranství, zeleně a odstraňování****náletové vegetace** (včetně užití ruční mechanizace)

| Pěší zóny, chodníky, stezky, lávky, schodiště, podchody a ostatní veřejná prostranství | Kč za 1 hod / osobu | Kč x 8,5hod x 34 osob x 152dní | cena celkem v Kč za dané období bez DPH |
|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------------------|-----------------------------------------|
| Celkem                                                                                 | 416,00              | 18 274 048,00                  | 18 274 048,00                           |

**Tabulka k příloze č. 6.2.1****Úklid pomocí ručních samohybných vysavačů**

| Pěší zóny, chodníky a veřejná prostranství v plné šíři | Kč za 1 hod / osobu | Kč x 8,5hod x osoba x 30 týdnů | cena celkem v Kč za dané období bez DPH |
|--------------------------------------------------------|---------------------|--------------------------------|-----------------------------------------|
| Celkem                                                 | 435,00              | 110 925,00                     | 110 925,00                              |

**Tabulka k příloze č. 6.3****Noční úklid komunikací a veřejných prostranství**

| Noční úklid komunikací a veřejných prostranství | Kč za 1 m2 | celkem m2 za dané období | cena celkem v Kč za dané období bez DPH |
|-------------------------------------------------|------------|--------------------------|-----------------------------------------|
| Celkem                                          | 1,30       | 200 655,00               | 260 851,50                              |

**Tabulka k příloze č. 6.4****Strojní metení chodníků, pěších zón a veřejných prostranství**

| Strojní metení chodníků, pěších zón a veřejných prostranství | Kč za 1 m2 bez DPH | celkem m2 za dané období | cena celkem v Kč za dané období bez DPH |
|--------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------------------------|
| Celkem                                                       | 1,35               | 8 971 900,00             | 12 112 065,00                           |

**Tabulka k příloze č. 6.5****Strojní metení komunikací**

| Strojní metení komunikací - měsíčně/čtvrtletně | Kč za 1 bm bez DPH | celkem bm za dané období | cena celkem v Kč za dané období bez DPH |
|------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------------------------|
| Celkem                                         | 2,30               | 227 912,00               | 524 197,60                              |

**Tabulka k příloze č. 6.6****Skrápění komunikací - ozónování**

| Skrápění komunikací - ozónování (dvě trasy) | Kč za 1 bm bez DPH | trasy celkem bm | cena celkem v Kč za dané období bez DPH |
|---------------------------------------------|--------------------|-----------------|-----------------------------------------|
| Celkem                                      | 2,50               | 29 091,00       | 72 727,50                               |

**Tabulka k příloze č. 6.7****Úklid komunikací, chodníků, veř. prostranství a zeleně o víkendech, při kulturních a sportovních akcích + novoroční úklid**

| Ruční úklid, úklid pomocí ruční mechanizace, pohotovostní vozidlo na odvoz smetků + řidič | Kč za 1 hod / osobu | Kč x 5hod x osoba x 61 dní  | cena celkem v Kč za dané období bez DPH |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------------|-----------------------------------------|
| Celkem                                                                                    | 625,00              | 190 625,00                  | 190 625,00                              |
| Strojní úklid komunikací, chodníků, pěších zón a veř. prostranství                        | Kč za 1 hod bez DPH | celkem hodin za dané období | cena celkem v Kč za dané období bez DPH |
| Celkem                                                                                    | 2 258,00            | 305,00                      | 688 690,00                              |
| <b>Cena celkem v Kč bez DPH</b>                                                           |                     |                             | <b>35 428 725,85</b>                    |

V rámci letní údržby - 1 .4. - 31. 10. a také vždy 1. 1. daného kalendářního roku.

"Dané období" = 1. 4. - 31. 10. kalendářního roku = 152 pracovních dnů / 30 týdnů / 61 dní ( 60 x SO  
+ NE + Nový rok)

Tabulka č. 8

**Čištění dešťových vpustí**

|                                                                            |                         |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| <b>uliční dešťové vpusti</b>                                               | Kč za 1600 ks - bez DPH |
| ruční čištění akumulčního prostoru, včetně dočištění okolo vpusti          | 1 482 288,00            |
| čištění akumulčního prostoru tlakovou vodou, včetně dočištění okolo vpusti | 2 333 296,00            |
| <b>Cena celkem bez DPH</b>                                                 | <b>3 815 584,00</b>     |

během celého kalendářního roku

Tabulka č. 9

**Sběr listí z komunikací**

|                                |                           |
|--------------------------------|---------------------------|
| <b>sběr listí z komunikací</b> | Kč za 200 hodin - bez DPH |
| <b>Celkem bez DPH</b>          | <b>572 098,00</b>         |

v rámci letní údržby - od 01.10. do 31.12. daného kalendářního roku

Práce budou prováděny na základě výzvy zadavatele, fakturovány budou skutečně provedené práce sběr, nakládka, odvoz - kompostárna LLPKV Žižkova, vysypání

Tabulka č. 10

**Náhradní zimní čištění komunikací**

|                                             |                        |
|---------------------------------------------|------------------------|
| <b>strojní metení komunikací všech typů</b> | Kč za 500 km - bez DPH |
| <b>Celkem bez DPH</b>                       | <b>497 016,00</b>      |

v rámci zimní údržby - 1.11. - 31.3. daného kalendářního roku

(práce budou prováděny na základě výzvy zadavatele, fakturovány budou skutečně provedené práce) metení a zároveň sběr materiálu s ukládáním do nádrže, odvoz, vysypání nádrže

Tabulka č. 11

**Odvoz sněhu do vzdálenosti 4 km**

|                       |                        |
|-----------------------|------------------------|
| <b>odvoz sněhu</b>    | Kč za 500 m3 - bez DPH |
| <b>Celkem bez DPH</b> | <b>225 000,00</b>      |

v rámci zimní údržby - 1.11. - 31.3. daného kalendářního roku

(práce budou prováděny na základě výzvy zadavatele, fakturovány budou skutečně provedené práce nakládka, odvoz, vykládka)

Tabulka č. 12

**Zhotovení plánu letní údržby**

|                                                             |                  |
|-------------------------------------------------------------|------------------|
| zhotovení plánu letní údržby dle Smlouvy o dílo a příloh ZD | Kč bez DPH       |
| <b>Celkem bez DPH</b>                                       | <b>25 000,00</b> |

každoročně nejpozději do 28. 2. dle Smlouvy o dílo a příloh zadávací dokumentace č. 6 a č. 9



